
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  01 августа  2019 г.                                                                                        № 26 

 

                                                                            

Об отмене постановлений Исполнительного 

комитета Уразлинского сельского поселения 

Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Уразлинское 

сельское поселение Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан», Исполнительный комитет муниципального образования 

«Уразлинское сельское поселение Камско-Устьинского муниципального района 

республики Татарстан» постановляет: 

 

1. Отменить: 

постановление Исполнительного комитета Исполнительного комитета 

Уразлинского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан от 05.09.2017 №7 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договора на 

размещение нестационарных торговых объектов»; 

постановление Исполнительного комитета Уразлинского сельского 

поселения Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 

25.12.2018 № 21 «Об отмене постановления Исполнительного комитета 

муниципального образования «Уразлинское сельское поселение Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан» О внесении 

изменений в постановление Исполнительного комитета Уразлинского сельского 

Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н  

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ 

 УРАЗЛИНСКОГО 
сельского поселения 

Камско-Устьинского 
м униц ипа льн о го  р айон а   

 

 

 

Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

Кама Тамагы 
м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы  

 УРАЗЛЫ 
авыл җирлеге 

 

БАШКАРМА  

КОМИТЕТЫ 
ул. Мира, 7,с. Уразлино, 422838, 

тел. (8-834-77)33-2-31,  факс: (8-834-77) 33-2-31  

ОКПО 94304522 ,   ОГРН  1061672020497     

ИНН/КПП  1622004732/162201001 

 Тынычлык  урамы, 7, Уразлы авылы, 422838, 

тел(8-834-77)33-2-31. ,  факс:  (8-834-77)33-2-31 

ОКПО 94304522,   ОГРН  1061672020497   

ИНН/КПП   1622004732/162201001 
 



поселения Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 

20.06.2017 № 5 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по заключению договора на размещение нестационарных 

торговых объектов». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

                                                                               

 

Глава Уразлинского сельского поселения 

Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан, 

председатель Совета 

Уразлинского сельского поселения 

Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан                                                 М.Г.Хамидуллин 

 


